– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Πλατφόρμα Ρομποτικής για Εκπαίδευση και Έρευνα με Ρομποτικό Βραχίονα»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τις τρεις χιλιάδες οκτακόσια ευρώ
(3.800,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: δύο χιλιάδες εκατό ευρώ (2.100,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Α και χίλια επτακόσια ευρώ (1.700,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το Είδος Β.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά.

[...]

• Να διαθέτει ενσωματωμένο υπολογιστή τύπου Raspberry Pi 4B (4 GB) ή ισοδύναμο 

• Να διαθέτει ενσωματωμένο υπολογιστή τύπου OpenCR1.0, 32-bit ARM Cortex®-M7 

με FPU (216 MHz, 462 DMIPS) ή ισοδύναμο 

Είδος Β: Ρομποτικός βραχίονας 

CPV : 42997300-4 

Ποσότητα: Ένα (1) τεμάχιο 

Προϋπολογισμός : Χίλια εφτακόσια ευρώ (1.700,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

Περιγραφή : Προμήθεια ενός (1) Ρομποτικού βραχίονα, μάρκας ROBOTICS και μοντέλο 

OpenManipulator X RM-X52-TNM ή ισοδύναμο με τα εξής τεχνικά χαρακτηριστικά και τα 

κάτωθι παρελκόμενα: 

• 5x Κινητήρες XM430-W350-T ή ισοδύναμο